
DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřena dle § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru povozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
(dále jen „AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7
odst. 2 zák. č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová, tel.
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení

provozu Pardubice, Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. Lesostavby Třeboň a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553
Sídlo: Novohradská 226, 379 01 Třeboň
IČO: 47239328
DIČ: CZ47239328
Bankovní spojení: Fio Banka a.s.
Číslo účtu: 2001011923/2010
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: idtexsd

(dále jako „zhotovitel“) na druhé straně

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání (dále jen „dohoda“)



Článek I.

Tato dohoda je uzavřena za účelem narovnání a finančního vypořádání právních vztahů a
smluvních závazků vzniklých mezi smluvními stranami.

Článek II.

1. Dne 15.5.2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. 6440-0228-
2019-4, jejímž předmětem byla oprava kanalizačního řadu v obci Boletice s termínem plnění
do 6.8.2019 (dále jen smlouva).
2. Při průběžné kontrole provádění díla byla zjištěna programová chyba ve vzorci zadávacího
výkazu výměr, zpracovaného objednatelem, v důsledku které se výkazy výměr dílčích prací
nesumarizovaly do souhrnné položky (za níže uvedenou položku nabídnutá jednotková cena
57,20 Kč/m3 byla vynásobena nesprávným množstvím 10,200 m3 na výslednou cenu 583,44
Kč, ačkoliv správně měla být vynásobena množstvím 365,340 m3 na správnou výslednou
cenu 20.897,45 Kč.

původní množství a cena zhotovitele

5 K 121101101
Sejmutí ornice s přemístěním na
vzdálenost do 50 m

m3 10,200 583,44

"Před provedením výkopů pro
kanalizační stoku"0,3*3,0*394,6

355,140

"přípojka od budovy"0,3*2*17 10,200

správné množství a cena zhotovitele

5 K
1211011
01

Sejmutí ornice s přemístěním na
vzdálenost do 50 m

m3 365,340 20 897,45

V
V

"Před provedením výkopů pro
kanalizační stoku"0,3*3,0*394,6

355,140
V
V "přípojka od budovy"0,3*2*17 10,200

V
V

Součet 365,340

Cenový rozdíl za navýšení objemu zemních prací činí 20 314,01 Kč (20 897,45 – 583,44).

Článek III.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli fakturu za skutečně provedené práce ve výši
2,105.109,81 Kč bez DPH dle přílohy této dohody – položkového rozpočtu skutečně
provedené práce a na základě protokolu o předání a převzetí dokončeného díla. Pro fakturační
a platební podmínky včetně splatnosti platí příslušná ustanovení smlouvy.

Článek III.

1. Smluvní strany prohlašují, že dnem řádného a včasného zaplacení částky uvedené v čl. III.
této dohody budou narovnána všechna doposud sporná práva mezi těmito stranami
v souvislosti s uvedenou smlouvou. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nadále
v platnosti.



2. Tato dohoda je vyhotovena pouze v elektronické podobě a uložena v NEN.
3. Obě smluvní strany prohlašuji, že si dohodu přečetly, s jejich obsahem souhlasí, což

stvrzují vlastnoručními podpisy.

Příloha: č.1 - položkový rozpočet skutečně provedené práce

V Pardubicích dne:

…...………………………………..
Iveta Vamberová

vedoucí oddělení provozu Pardubice

Iveta
Vamber
ová

Digitálně
podepsal Iveta
Vamberová
Datum:
2019.09.06
13:59:32 +02'00'


